atribuições que lhe são conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica do Municipal: 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU 
E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 

especial no valor de R$ 2.822.500,00 (dois milhões e 

oitocentos e vinte e dois mil e quinhentos reais), 

destinados a ocorrer com as despesas abaixo descritas 

e classificadas, com recursos próprios, federais, 

estaduais, transferências especiais federais e estaduais. 

Art. 2º - As despesas constantes do caput do artigo 

anterior serão contabilizadas obedecida a seguinte